Sy O AHDRY BULLETIN DE SALAIRE 025277

18300 VEAUGUES Période : Aolt 2019

Siret : 80814506400016 Code Naf : 4391B
Urssaf/Msa : 247000001760320463

Matricule : 00002
N° SS: 180101803309353

Emploi : GERANT ; -
Statut professionnel : Président erEleLy Clliver Lol
29 ROUTE DE VINON
18300 VEAUGUES

Entrée: 01/01/2015
Ancienneté: 4 anset 8 mois 01/01/2015

Convention collective : Batiment (Cadres)

Elémentsde paie Base Taux A déduire | A payer Charges patronales
Sdlaire de base 3100.00
Prime exceptionnelle 1295.27 1.0000 1295.27
[ Salairebrut 4395.27 -
Santé
Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces 4395.27 13.0000 571.39
Complémentaire - Incap. Inval. Décés 4395.27 3.9600 174.06
Complémentaire - Santé 4395.27 1.5400 67.69 4395.27 23100 10153
Accidentsdu travail & mal. professionnelles 4395.27 9.9000 435.13
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 439527 6.9000 303.27 439527 85500 375.80
Sécurité Sociale déplafonnée 4395.27 0.4000 17.58 4395.27 1.9000 83.51
Complémentaire Tranche 1 439527 4.0100 176.25 439527 6.0100 264.16
Famille 4395.27 52500 230.75
APEC 439527 0.0240 1.05 439527 0.0360 1.58
Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur 4395.27 1.9300 84.83
CSG déduct. del'impét sur lerevenu 4 496.36 6.8000 305.75
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu 4 496.36 2.9000 130.39
Total des cotisations et contributions 1001.98 2322.74
Réintégration fiscale 106.80
Net a payer avant impét sur lerevenu 3393.29
Impdt sur le revenu prélevé alasource - PAS 3630.48 0.0000 0.00
Taux personnalisé
Net payé 3393.29

Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 4395.27 3377.00 3 630.48 2322.74 6710.10 6718.01 0.00
Annuel 24 695.27 27 016.00 20 398.14 13 050.45 37 701.27 37745.72 0.00
Acquis .
o Net payé: 3393.29 euros
Solde Paiement le 31/08/2019 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



Sy O AHDRY BULLETIN DE SALAIRE 025277

18300 VEAUGUES Période : Aolt 2019

Siret : 80814506400016 Code Naf : 4391B
Urssaf/Msa : 247000001760320463

Matricule : 00004
N° SS: 176049307802943

Emploi : Manoeuvre ; ;
Statut professionnel : Ouvrier Monseu'r Lizmel GUIRADE
L essoucis
18140 HERRY

Entrée: 01/02/2018
Ancienneté: 1an et 7 mois 01/02/2018

Convention collective: Batiment (Ouvriers: Cher - 10 salariés)

Elémentsde paie Taux A déduire | A payer Charges patronales
Salaire de base 151.67 11.8000 1789.71
Congés payés pris 010819-310819 (26 jours) - 147.00 11.6215 1708.36
[ Salairebrut 81.35 -
Abattement 10% 81.35 10.0000 73.21
Santé
Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces 73.21 7.0000 5.12
Complémentaire - Incap. Inval. Décés 7321 0.8700 0.64 73.21 3.8200 2.80
Complémentaire - Santé 73.21 1.5400 113 73.21 2.3100 1.69
Accidentsdu travail & mal. professionnelles 73.21 9.9000 7.25
Retraite
Sécurité Sociae plafonnée 73.21 6.9000 5.05 73.21 8.5500 6.26
Sécurité Social e déplafonnée 73.21 0.4000 0.29 73.21 1.9000 1.39
Complémentaire Tranche 1 73.21 4.0100 294 73.21 6.0100 4.40
Famille 73.21 3.4500 253
Assurance chdmage 73.21 4.2000 3.08
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Congés payés 81.35 20.4000 16.60
OPPBTP 92.04 0.1100 0.10
Action sociale 81.35 0.3000 0.24
Cotisation syndicale CAPEB 81.35 0.7500 0.61
Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur 73.21 0.8860 0.65
Autres contributions dues par |'employeur 81.63 1.0600 0.86
CSG déduct. del'impét sur lerevenu 82.35 6.8000 5.60
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu 82.35 2.9000 2.39
Exonérations de cotisations employeur - 20.07 - 20.07
Total des cotisations et contributions 18.04 3351
Réintégration fiscale 1.70
Net a payer avant impét sur lerevenu 63.31
Impdt sur le revenu prélevé alasource - PAS 67.40 0.0000 0.00
Taux personnalisé
Net payé 63.31
Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 4.67 81.35 3377.00 67.40 33.51 114.72 114.86 25.78
Annuel 770.61 33.25 975357 20752.22 7271.79 445554 14 191.91 14 209.11 2652.74
Acquis .
Pris Net payée: 63.31 euros
Solde Paiement le 31/08/2019 par Cheque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



SASU O. AUDRY
29 route de Vinon
18300 VEAUGUES

Siret : 80814506400016 Code Naf : 4391B
Urssaf/Msa : 247000001760320463

Matricule :
N° SS:

Emploi :

Statut professionnel :
Niveau :

Position :
Coefficient :

Entrée:
Ancienneté :

Convention collective :

00001
162121803314047

COUVREUR
Ouvrier

1\

1

250
05/01/2015

4 anset 7 mois 05/01/2015

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Aolt 2019

Monsieur JEAN NOEL MILLET
15ROUTE DE L ETANG
18110 SAINT MARTIN D AUXIGNY

Batiment (Ouvriers: Cher - 10 salariés)

025277

Elémentsde paie Charges patronales

Taux A déduire

A payer

Salaire de base

Congés payés pris 010819-240819 (20 jours)
Heures supplémentaires 25%

Indemnité de repas

Indemnité de repas

Salairebrut

Abattement 10%

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chdmage

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
Congés payés

OPPBTP

Action sociale

Cotisation syndicale CAPEB

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'imp6t sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonérations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions
Exonération cotisation sur HC/HS

Réintégration fiscale
Exonération fiscale sur HC/HS

Net a payer avant imp6t sur lerevenu
Impdt sur lerevenu prélevé alasource - PAS
Taux personnalisé

Net payé

750.05

675.04
675.04

675.04
675.04
675.04

72311
72311

40.75

15.66
45.28

546.45

16.1000
15.8564
20.1250

0.5000
9.2000

10.0000

0.8700
1.5400

6.9000
0.4000
4.0100

6.8000
2.9000

- 11.3100

0.0000

177592

675.04

5.87
10.40

46.58
2.70
27.07

49.17
20.97

162.76
-4.61

0.00

2441.89

45.28
2.00
36.80
750.05

591.90

591.90

675.04 7.0000 47.25
675.04 3.8200 25.79
675.04 2.3100 15.59
675.04 9.9000 66.83
675.04 8.5500 57.72
675.04 1.9000 12.83
675.04 6.0100 40.57
675.04 3.4500 23.29
675.04 4.2000 28.35
711.25 204000  145.10
804.71 0.1100 0.89
750.05 0.3000 2.25
711.25 0.7500 533
675.04 0.8860 5.98
752.67 1.0600 7.98

-16.40

469.35

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 41.92 2.25 750.05 980.42 546.45 469.35 1218.10 1219.40 69.05
Annuel 1119.26 45.90 19 042.68 24 183.67 14 424.64 11 850.16 30 859.82 30 892.84 1861.55
Acquis .
o Net payé : 591.90 euros
Solde Paiement le 31/08/2019 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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