

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Août 2019

Siret : **80814506400016** Code Naf : **4391B**
Urssaf/Msa : **247000001760320463**

Matricule : **00002**
N° SS : **180101803309353**

Emploi : **GERANT**
Statut professionnel : **Président**

Monsieur Olivier AUDRY
29 ROUTE DE VINON
18300 VEAUGUES

Entrée : **01/01/2015**
Ancienneté : **4 ans et 8 mois** **01/01/2015**

Convention collective : **Bâtiment (Cadres)**

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base				3 100.00	
Prime exceptionnelle	1 295.27	1.0000		1 295.27	
Salaire brut	4 395.27			4 395.27	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité. Décès				4 395.27	13.0000
Complémentaire - Incap. Invalidité. Décès				4 395.27	3.9600
Complémentaire - Santé	4 395.27	1.5400	67.69	4 395.27	2.3100
Accidents du travail & mal. professionnelles				4 395.27	9.9000
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	4 395.27	6.9000	303.27	4 395.27	8.5500
Sécurité Sociale déplafonnée	4 395.27	0.4000	17.58	4 395.27	1.9000
Complémentaire Tranche 1	4 395.27	4.0100	176.25	4 395.27	6.0100
Famille					
APEC	4 395.27	0.0240	1.05	4 395.27	0.0360
Autres contributions dues par l'employeur					
Autres contributions dues par l'employeur				4 395.27	1.9300
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	4 496.36	6.8000	305.75		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	4 496.36	2.9000	130.39		
Total des cotisations et contributions			1 001.98		2 322.74
Réintégration fiscale	106.80				
Net à payer avant impôt sur le revenu				3 393.29	
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	3 630.48	0.0000	0.00		
Taux personnalisé					
Net payé				3 393.29	
	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global
Mensuel	4 395.27	3 377.00	3 630.48	2 322.74	6 710.10
Annuel	24 695.27	27 016.00	20 398.14	13 050.45	37 701.27
Acquis					
Pris					
Solde					
					Net payé : 3 393.29 euros
					Paiement le 31/08/2019 par Chèque

Siret : 80814506400016 Code Naf : 4391B
Urssaf/Msa : 247000001760320463

Matricule : **00004**
N° SS : **176049307802943**

Emploi : **Manoeuvre**
Statut professionnel : **Ouvrier**

Monsieur Lionel GUIRADO
Les soucis
18140 HERRY

Entrée : **01/02/2018**
Ancienneté : **1 an et 7 mois** **01/02/2018**

Convention collective : Bâtiment (Ouvriers : Cher - 10 salariés)

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	151.67	11.8000		1 789.71	
Congés payés pris 010819-310819 (26 jours)	- 147.00	11.6215	1 708.36		
Salaire brut				81.35	
Abattement 10%	81.35	10.0000	73.21		
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité. Décès				73.21	7.0000
Complémentaire - Incap. Invalidité. Décès	73.21	0.8700	0.64	73.21	3.8200
Complémentaire - Santé	73.21	1.5400	1.13	73.21	2.3100
Accidents du travail & mal. professionnelles					1.69
Retraite					73.21
Sécurité Sociale plafonnée	73.21	6.9000	5.05	73.21	8.5500
Sécurité Sociale déplaftonnée	73.21	0.4000	0.29	73.21	1.9000
Complémentaire Tranche 1	73.21	4.0100	2.94	73.21	6.0100
Famille					4.40
Assurance chômage					73.21
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.					2.53
Congés payés				73.21	4.2000
OPP BTP				73.21	3.08
Action sociale					
Cotisation syndicale CAPEB				81.35	20.4000
Autres contributions dues par l'employeur				81.35	16.60
Autres contributions dues par l'employeur				92.04	0.1100
Autres contributions dues par l'employeur				81.35	0.3000
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	82.35	6.8000	5.60	81.35	0.7500
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	82.35	2.9000	2.39		0.65
Exonérations de cotisations employeur					0.86
Total des cotisations et contributions			18.04		- 20.07
Réintégration fiscale	1.70				- 20.07
Net à payer avant impôt sur le revenu				63.31	- 20.07
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	67.40	0.0000	0.00		33.51
Taux personnalisé					
Net payé				63.31	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements
Mensuel	4.67		81.35	3 377.00	67.40	33.51	114.72	114.86	25.78
Annuel	770.61	33.25	9 753.57	20 752.22	7 271.79	4 455.54	14 191.91	14 209.11	2 652.74
Acquis Pris								Net payé : 63.31 euros	
Solde								Paiement le 31/08/2019 par Chèque	

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Août 2019

Siret : **80814506400016** Code Naf : **4391B**
Urssaf/Msa : **247000001760320463**

Matricule : **00001**
N° SS : **162121803314047**

Emploi : **COUVREUR**
Statut professionnel : **Ouvrier**
Niveau : **IV**
Position : **1**
Coefficient : **250**

Entrée : **05/01/2015**
Ancienneté : **4 ans et 7 mois 05/01/2015**

Monsieur JEAN NOEL MILLET
15 ROUTE DE L ETANG
18110 SAINT MARTIN D AUXIGNY

Convention collective : **Bâtiment (Ouvriers : Cher - 10 salariés)**

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	151.67	16.1000		2 441.89	
Congés payés pris 010819-240819 (20 jours)	- 112.00	15.8564	1 775.92		
Heures supplémentaires 25%	2.25	20.1250		45.28	
Indemnité de repas	4.00	0.5000		2.00	
Indemnité de repas	4.00	9.2000		36.80	
Salaire brut	750.05			750.05	
Abattement 10%	750.05	10.0000	675.04		
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès				675.04	7.0000 47.25
Complémentaire - Incap. Inval. Décès	675.04	0.8700	5.87	675.04	3.8200 25.79
Complémentaire - Santé	675.04	1.5400	10.40	675.04	2.3100 15.59
Accidents du travail & mal. professionnelles				675.04	9.9000 66.83
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	675.04	6.9000	46.58	675.04	8.5500 57.72
Sécurité Sociale déplafonnée	675.04	0.4000	2.70	675.04	1.9000 12.83
Complémentaire Tranche 1	675.04	4.0100	27.07	675.04	6.0100 40.57
Famille				675.04	3.4500 23.29
Assurance chômage				675.04	4.2000 28.35
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.					
Congés payés				711.25	20.4000 145.10
OPP BTP				804.71	0.1100 0.89
Action sociale				750.05	0.3000 2.25
Cotisation syndicale CAPEB				711.25	0.7500 5.33
Autres contributions dues par l'employeur					
Autres contributions dues par l'employeur				675.04	0.8860 5.98
Autres contributions dues par l'employeur				752.67	1.0600 7.98
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	723.11	6.8000	49.17		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	723.11	2.9000	20.97		
Exonérations de cotisations employeur					- 16.40
Total des cotisations et contributions					469.35
Exonération cotisation sur HC/HS	40.75	- 11.3100	162.76 - 4.61		
Réintégration fiscale	15.66				
Exonération fiscale sur HC/HS	45.28				
Net à payer avant impôt sur le revenu				591.90	
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	546.45	0.0000	0.00		
Taux personnalisé					
Net payé				591.90	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements
Mensuel	41.92	2.25	750.05	980.42	546.45	469.35	1 218.10	1 219.40	69.05
Annuel	1 119.26	45.90	19 042.68	24 183.67	14 424.64	11 850.16	30 859.82	30 892.84	1 861.55
Acquis									
Pris									
Solde									
Net payé : 591.90 euros								Paiement le 31/08/2019 par Chèque	